laptopcentar

ime dobre kupovine

Firma: Laptop Centar d.o.o.
Adresa: Maglajska 11

Telefon: 011/635-1212

Fax: 0116351212

PIB: 105777840

E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

HITACHI-LG GP60NB60 DVD+RW
eksterni crni

Sifra: 24298
Kategorija prozivoda: Blue ray i DVD uredaji
Proizvodac: Hitachi

Cena: 3592,00 din.

Brzina citanja DVD-R:
DVD-R:
Dimenzije:

Interfejs:

Reklamacioni period:

HIACH .6 GPEONB6ODVD+RW eksterni crni

8x
8x
8x

8x
8x
6X

144mm x 135mm x 14mm
200g
Crna

USB 2.0
USB 2.0

24 meseca

DVBrAML
DVD+R D

DVbzigke
DVD-R DL

Ma@snovr
Boja:

NaBsjdafe

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi

virmanski - bezgotovinski.




